










í 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionélnl roM>j 
Operačnl program Podnllcánl 
a inovace pro konkurencesd'K>pnost MINISTERS1VO 

PRŮMYSLU A OBCHODU 

3. Znalostní organizace může v případě, že Podnik neplní povinnosti stanovené touto Smlouvou řádně
a včas, smlouvu v celém rozsahu vypovědět s účinností ke konci kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď Podniku doručena.

4. V případě neplnění povinností Smlouvy ze strany podniku, odpovídá podnik za škody způsobené
Znalostní organizaci. V případě neplnění povinností Smlouvy ze strany Znalostní organizace, ztrácí 
nárok na podporu za uskutečněnou činnost. 

5. Podpora může být Poskytovatelem podpory poskytnuta pouze při splnění Podmínek poskytnutí
dotace a všech podmínek stanovených Smlouvou. 

6. Pokud Znalostní organízace neplní své povinnosti podle smlouvy a Poskytovatel podpory v
důsledku toho rozhodne o ukončení Projektu, je Znalostní organizace povinna vrátit Podniku 
poskytnuté finanční prostředky, a to ve výši a způsobem, který stanoví Poskytovatel podpory. 
Smluvní strany se dohodly na vrácení poskytnuté dotace pro případ, že nejsou plněny podmínky 
smlouvy nebo závazných právních předpisů a jiných dokumentů ve vazbě na realizaci projektu. 

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v
písemné formě na základě úplného a vzájemného konsensu všech stran této smlouvy. 

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvních stran
a Poskytovatel podpory. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu všemi účastníky Smlouvy.
4. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti

bránící v uzavření této smlouvy, kterou si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jejímu obsahu. 
Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují v závěru 
smlouvy podpisy osob oprávněných k podepisování. 

5. Případné spory smluvních stan budou řešeny u věcně a místně příslušného soudu obecního soudu
České republiky. 

V ... ·............ dne .................                 V .............. . dne ....................

 

I';

 

 

Stránka 6 z 6 


